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İKTİSADİ ve İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 
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Uluslararası Ticaret ve Finansman bölümünün 
en önemli özelliği, genelde İktisat ve İşletme 
bilimlerinin doğrudan veya dolaylı olarak ilgi 
alanına giren Uluslararası Ticaret ve Finans-
man konularının disiplinler arası düzenlenmiş 
olmasıdır. Bu yönüyle mezunları, hem makro 
hem de mikro iktisadi olayları yorumlayabi-
len ve çözümleyebilen iyi bir iktisatçı hem de 
uzman bir uluslararası işletmeci olmak üzere 

eğitilecektir.

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümünde; 
2 Profesör, 3 Doçent, 3 Doktor Öğretim Üyesi, 
1 Öğretim Görevlisi,3 Araştırma Görevlisi bu-
lunmaktadır.

  Mezunların İstihdam Profilleri
Mezunlarımız Ulusal ve uluslararası şirketlerin ihra-
cat-ithalat, tedarik zinciri, satın alma ve finans bi-
rimlerinde, taşımacılık ve lojistik firmaları ile banka 
ve sigortacılık gibi hizmet işletmelerinde uzman 
olarak istihdam edilmekte veya dış ticaret alanında 
kendi işlerini kurarak girişimci olabilmektedir.

Ayrıca bölüm mezunları; İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi’nin diğer bölüm mezunlarının girebilecek-
leri tüm meslek sınavlarına katılma haklarına sahip-
tirler.

Puan Türü: EA           Eğitim Dili: Türkçe

Eğitim Süresi: 4 Yıl      Eğitim Türü Örgün Öğretim

Yabancı Dil Hazırlık: Yok     Yüksek Lisans: Var     Doktora: Var
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Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü, si-
yaset bilimi, siyasal düşünce, kamu hukuku, 
kamu yönetimi, kentleşme ve çevre alanla-
rında küreselden yerele kadar, tarihsel, felsefi 
ve uygulamaya dönük üst düzeyde araştırma 
yapmak isteyen lisans öğrencilerine yönelik 
program çalışmalarını yürütmekte ve disiplin-

ler arası bir perspektif sunmaktadır.

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünde; 1 
Profesör, 3 Doktor Öğretim Üyesi, 2 Araştırma 
Görevlisi bulunmaktadır.

  Mezunların İstihdam Profilleri

Mezunlarımız kamu ve özel sektörlerde faaliyet gös-
teren firmalarda yönetici, bankalarda uzman veya 
müfettiş olarak görev yapabilmenin yanı sıra haberci, 
muhabir veya gazeteci olarak da iş bulabilmektedir-

Puan Türü : EA      Eğitim Dili : Türkçe

Eğitim Süresi : 4 Yıl   Eğitim Türü :

Yabancı Dil Hazırlık:            Yüksek Lisans:            Doktora:

Yalova Üniversitesi Merkez Yerleşkesi,
Çınarcık Yolu Üzeri 77200 Yalova
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Y A L O V A  Ü N İ V E R S İ T E S İ ’ N İ  T A K İ P  E D İ N !

  Çağdaş bilgilerle donatılmış, doğru karar alıp   
         uygulayabilen gençler yetiştirmek.



Mezunların İstihdam Profilleri
Mezunlarımız; bankacılık ve finans kuruluşları, şir-
ketlerin insan kaynakları departmanları, denetleme 
firmaları, sendikalar, denetçi, müfettiş ve Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na bağlı kuruluşlarda çalı-
şabilmektedir

Puan Türü: EA      Eğitim Dili: Türkçe

Eğitim Türü: Örgün Öğretim/ İkinci öğretim   

Yabancı Dil Hazırlık: İsteğe bağlı      Yüksek Lisans: Var      Doktora: Var
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Ülkemizin nitelikli insan gücünü karşılamayı 
amaçlan fakültemiz, çağdaş bilgi ve beceriler-
le donatılmış, ülke sorunlarına duyarlı, çözüm 
üretebilen ve ürettiği bilgiyi toplumla paylaşa-

bilen gençler yetiştirme hedefi doğrultusunda 

ilerlemektedir.

5 kat üzerine kurulu bulunan fakültemiz 
20000 metrekare kapalı alanda, 22 derslik, 1 
laboratuvar, 1 seminer ve toplantı odası ile hiz-
met vermektedir. Aynı anda 200 kişiye hizmet 
verebilen kantin ve 200 kişilik konferans salo-
nu da fakülte bünyesinde bulunmaktadır.

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkiler bölümü, fakül-
te bünyesindeki çok disiplinli bölümlerden biridir. Her 
ne kadar 1980 sonrasında ortaya çıkmış bir disiplin 

olarak görülse de geçmişi 1950’li yıllara; Sosyal Siya-

set Kürsüsü ’ne dayanmaktadır.

İsminin barındırdığından çok daha geniş bir alanla   il-
gilenen bölümün başlıca ilgi alanları; iş gücü piyasa-
sı, istihdam, işsizlik ve işsizlikle mücadele yöntemleri, 
endüstri ilişkileri ve sendikacılık, iş hukuku, sosyal po-
litika, çalışma psikolojisi ve çalışma sosyolojisidir.
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Modern iktisat biliminin temel kavram ve teori-
leriyle beraber aynı zamanda mevcut bilgileri-

mizi, evrensel bir anlayışla tartışmayı ve sorgu-

latmayı amaçlamaktadır.

Bölümümüz öğrencilerimizi, üniversite sonrası 
hayata hazırlamak hedefini benimsemektedir. 
Bu anlamda ekonomik hayatın aktörleri olan 
kamu, özel iktisadi kuruluşlar ve işletmelerle ir-

tibat sağlamak söz konusu pratikliği kazanmak 

açısından önemli bir adım olacaktır.

Bölümümüzde, 2 Profesör, 2 Doçent, 5 Doktor 
Öğretim Üyesi ve 5 Araştırma Görevlisi görev 
yapmaktadır

Puan Türü: EA                     Eğitim Dili Türkçe

Eğitim Süresi: 4 Yıl             Eğitim Türü: Örgün Öğretim / İkinci Öğretim

Yabancı Dil Hazırlık: Yok     Yüksek Lisans: Var

Mezunlarımızın İstihdam Profilleri
Bölümümüzden mezun olan öğrenciler ‘iktisatçı’ un-
vanı alıp, kamu sektörü başta olmak üzere ulusal ve 
uluslararası özel kuruluşlarda çok geniş çalışma alan-
ları bulabilme şansına sahiptir.
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Uluslararası İlişkiler bölümünde, dünya devlet-
lerinin oluşturduğu uluslararası sitemin; tarih, 
siyaset, ekonomik ve hukuki yapısı ve işleyişi 
gibi konuların yanısıra Türkiye’nin bu sitem içe-
risindeki yerine ve dış ilişkilerine ağırlık verile-
rek eğitim yapılmaktadır.
2009 yılından itibaren lisans ve yüksek lisans, 
2014’ten sonra ise doktora eğitimine başlayan 
bölümümüz, Türkiye’nin ve dünyanın önemli 
üniversitelerinde eğitim almış ve görev yapmış 
öğretim üyelerinden oluşan akademik kadro-
suyla uluslararası konulara ve sorunlara sor-
gulayıcı bakabilen ve aldığı bilgi birikimini bu 
bağlamda kullanabilen nitelikli bireyler yetişti-
rebilmeyi amaçlamaktadır. Uluslararası İlişkiler 
bölümünde; 1 Doçent, 6 Doktor Öğretim Üyesi, 
1 Öğretim Görevlisi, 6 Araştırma Görevlisi görev 
yapmaktadır.

Puan Türü: EA         Eğitim Dili: İngilizce

Eğitim Süresi: 5 Yıl ( Hazırlık+4 Yıl)

Yabancı Dil Hazırlık: Var     Yüksek Lisans: Var      Doktora: Var

Mezunların İstihdam Profilleri

Mezunlarımız, Dışişleri Bakanlığı başta olmak üzere 
bakanlıklar, müsteşarlıklar, kamu iktisadi teşebbüsle-
ri, kalkınma ajansları gibi devlet kurumlarında uzman 
ve müfettiş olarak; Türkiye’de ve dünyada faaliyet 
gösteren sivil toplum örgütleri, uluslararası örgütler 
ve araştırma merkezlerinde uzman; özel sektörde fa-
aliyet gösteren uluslararası şirketlerde uzman ve yö-
netici olarak çalışabilmektedir.

Küresel standartlarda öğretim yaparak dün-
yadaki işletme okulları ile rekabet etmeyi he-
defleyen bölümümüz, ülkemizin ve bölgemizin 
ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak iş dün-

yasına donanımlı yönetici adayları yetiştirmek-

tedir.

Bölümümüzde; 7 Profesör, 4 Doçent, 9 Doktor 
Öğretim Üyesi, 1 Öğretim Görevlisi, 15 Araştır-
ma görevlisi bulunmaktadır.

İşletme (Türkçe) / Puan Türü: EA  Eğitim Dili: Türkçe

Eğitim Süresi : 4 Yıl /    Eğitim Türü : Örgün Öğretim-İkinci Öğretim 

Yabancı Dil Hazırlık Yok   Yüksek Lisans: Var      Doktora: Var

İşletme (İngilizce) / Puan Türü: EA   Eğitim Dili: İngilizce

Eğitim Süresi 5 Yıl   Eğitim Türü: Örgün Öğretim

Yabancı Dil Hazırlık: Var  Yüksek Lisans: Var Doktora: Var
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                Mezunlarımızın İstihdam Profilleri
İşletme Bölümü’nden mezun olma avantajıyla ye 
rel veya çok uluslu büyük şirketlerde çalışabilme 
imkânıyla birlikte Merkez Bankası, Hazine Müste-
şarlığı, Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul gibi 
kurum ve kuruluşlarda da iş imkânına sahip olabil-
mektedirler. Ayrıca mezunlar Kamu Personeli Seç-
me Sınavı’na girerek kamu kuruluşlarındaki ilgili 

alan ve uygun pozisyonlarda görev alabilmektedir.

Bölümümüzün Amerika, İngiltere ve birçok Avrupa 
ülkesi ile yaptığı anlaşmalarla bu ülkeden işletmeci-
lik bilimine dair bilgi transferi gerçekleştirilmekte ve 
öğrencileri öğrenmenin nesnesi değil, öznesi olarak 
kabul eden yaklaşımıyla faaliyetlerini sürdürmektedir.


